ATA DA SESSÃO PÚBLICA

Concorrência Nº: 02/2014

Processo RG Nº: 4361/2014

Objeto: Alienação de 94 (noventa e quatro) veículos de propriedade da Assembleia

Legislativa do Estado de São Paulo, cada um considerado como 01 (um) lote

PREÂMBULO

ATA DA TERCEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO. Aos sete dias do mês de outubro, de dois mil e quatorze (2014), às

quatorze horas e trinta minutos (14:30), reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação,

composta pelos senhores Maria Luiza Paixão Paranhos (Presidente), Fernando Marques

Rebelo (Vice-Presidente), Tatiana Maria Ometto Casale (Membro Efetivo), Luis

Henrique Simão Godeghesi (Membro Suplente) e Leonardo David Quintiliano

(Membro Efetivo), para deliberar a respeito do Processo RG nº 4361/2014

(Concorrência nº 02/2014), o qual tem por objeto a Alienação de 94 (noventa e quatro)

veículos de propriedade da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo, cada um

considerado como 01 (um) lote, conforme especificações constantes do Memorial

Descritivo (Anexo II), que integra o presente Edital. Legislação aplicada: Lei Federal nº

8.666/93, Lei Estadual nº 6.544/89 e Atos nº 33/95 e 11/01, ambos da Egrégia Mesa da

ALESP. Aberto o credenciamento, a Sra. Presidente anunciou a ausência de licitantes

no certame, declarando deserta a presente licitação. Nada mais havendo a tratar, foi

encerrada a reunião, da qual eu _____, André Guilherme Bello Teixeira Alves,

Secretário, lavrei a presente ata.

MARIA LUIZA PAIXÃO PARANHOS

FERNANDO MARQUES REBELO

TATIANA MARIA OMETTO CASALE

LUIS HENRIQUE SIMÃO GODEGHESI

LEONARDO DAVID QUINTILIANO